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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/edl-412sw-glosnik-kulowy-pa-odporny-na-wilgoc-p-8403.html

Opis produktu

Gtosnik kulowy PA odporny na wilgo¢

e Technika 100V lub 8Q
¢ Czarna obudowa z tworzywa ABS, samogasnacego, zgodnos¢ z norma UL 94V0
e 480cm kabel potgczeniowy z ostona

Parametry

Aktywny/pasywny
Technika

Moc znamionowa RMS
Impedancja

Pasmo przenoszenia
Liczba przetwornikéw
Czutos¢

Materiat obudowy
Kolor

Sposéb montazu
Klasa szczelnosci
Dopuszcz. temp. otoczenia
Wymiary

Waga

Numer katalogowy

289,00 zt

234,96 zt

Dostepnos¢ 2-10 dni

EDL-412/SW

pasywny
100V
10/5/2.5 W
8Q

160-20 000 Hz
1

92 dB/W/m
ABS, UL 94V-0
czarny

kabel z ostong
P44

0-40 °C

@ 184mm

1.7 kg

EDL-412/SW Gtosnik kulowy PA
odporny na wilgoc¢
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